

## Universidad Nacional de la Patagonia San Juan Bosco

2016 – Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional

Facultad de Ciencias Naturales

Comodoro Rivadavia, 27 de mayo de 2016.-

VISTO:

La Res. CDFCN. N° 635/15 y la Res. CDFCN. N° 246/16, y

## CONSIDERANDO:

Que por Res. CDFCN. Nº 246/16 se designa a la Lic. Analía Inés Alis en el cargo de Auxiliar de Primera interino con dedicación semiexclusiva en la asignatura "Física", Sede Comodoro Rivadavia.

Que tal designación se realiza en el marco del Proyecto Estratégico de Mejora de las carreras de Geología (PM-G) con fondos de la Secretaría de Políticas Universitarias.

Que corresponde, a partir de la fecha de alta establecida por la Res. CDFCN. N° 246/16, dar de baja a la designación de la Lic. Analía Inés Alis en el cargo de Auxiliar de Primera interino con dedicación semiexclusiva en la asignatura "Física", Sede Comodoro Rivadavia establecido por Res. CDFCN. N° 635/15.

Que el tema fue tratado en la III sesión ordinaria de este Cuerpo el 20 de mayo ppdo. y aprobado por unanimidad.

## POR ELLO, EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES RESUELVE

Art. 1°) Dar de baja la designación de la Lic. **ANALIA INES ALIS** (DNI. N° 29.239.572) en el cargo de Auxiliar de Primera interino con dedicación semiexclusiva en la asignatura "Física", Sede Comodoro Rivadavia, establecido por Res. CDFCN. N° 635/15 a partir del 01/07/2016.

Art. 2°) Regístrese, cúrsense las comunicaciones pertinentes, notifiquese a quien corresponda y cumplido, archívese.-

## RESOLUCION CDFCN. Nº 247/16.-

Ta Packen Lin Andri Tanuillas Secretaria Academica Las Cs. Naturales

Dra Chonica Liliana Greile
Fac. Cs. Naturales
II. N. P. S. J. B.